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ตารางสรุปคะแนนของผลการประเมินการปฏิบัติราชการตามคำรับรองการปฏิบัติราชการ

หน่วยวัด น้ำหนัก
(ร้อยละ)

เกณฑ์การให้คะแนน
1 2 3 4 5

ผลการดำเนินงาน
ผลการ

ดำเนินงาน
ค่าคะแนน

ที่ได้
ค่าคะแนน

ถ่วงน้ำหนัก

หมายเหตุตัวชี้วัดผลการปฏิบัติราชการ

มิติภายนอก 60.00 4.8775

การประเมินประสิทธิผล 60.00 4.8775

4.877560.00ตัวชี้วัดที่ 1 ตัวชี้วัดภารกิจหลักของ
กระทรวงตามยุทธศาสตร์ของประเทศ / แผน
ยุทธศาสตร์กระทรวง / ตัวชี้วัดระหว่าง
กระทรวงที่มีเป้าหมายร่วมกัน (Joint KPIs)
และตัวชี้วัดภารกิจหลักของกรม

5.000081.3
9

0.555681.1
9

10.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 1.1 Output joint KPI : การ
พัฒนาศักยภาพ SMEs  ให้อยู่รอดและแข่งขันได้
ทั้งในระดับอาเซียนและตลาดโลก(ร้อยละของผู้
ประกอบการอาหารแปรรูปที่บรรจุในภาชนะพร้อม
จำหน่าย ที่มายื่นขออนุญาตและได้รับอนุญาต
สถานที่ผลิตตามเกณฑ์ Primary GMP)

81.0
9

81.2
9

81.4
9

99.2800

5.00004 0.5556210.00ระดับตัวชี้วัดที่ 1.2 Output joint KPI :
National Single Window  (ระดับความสำเร็จ
ของความครบถ้วนของกระบวนงานที่มีความ เชื่อม
โยงข้อมูลกระบวนงานที่เกี่ยวข้องกับการนำ
เข้า-ส่งออกผ่านระบบ NSW)

1 3 5 5.0000

- - **0.00ระดับตัวชี้วัดที่ 1.3 Output joint KPI : การ
เข้าสู่ประชาคมอาเซียน (ร้อยละความสำเร็จของ
การปรับปรุงแก้ไข/พัฒนากฎหมาย เพื่อรองรับ
การเข้าสู่ประชาคมอาเซียน)

-

4.510096.0
0

0.7517 **95.0
0

15.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 1.4 ร้อยละของผลิตภัณฑ์สุขภาพ
ในท้องตลาดที่ได้รับการตรวจได้มาตรฐานตาม
เกณฑ์ที่กำหนด

94.5
0

95.5
0

100.
00

98.0400

5.000099.5
8

0.8333 **99.2
8

15.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 1.5 ร้อยละของสถานประกอบการ
ด้านผลิตภัณฑ์สุขภาพที่ได้รับการตรวจสอบได้
มาตรฐานตามเกณฑ์ที่กำหนด

99.1
3

99.4
3

100.
00

100.0000

5.000098.0
0

0.555697.8
0

10.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 1.6 ร้อยละของจำนวนข้อ
ร้องเรียนของผู้บริโภคได้รับการแก้ไขภายใน
ระยะเวลาที่กำหนด

97.7
0

97.9
0

98.1
0

98.2400

การประเมินคุณภาพ 0.00 0.0000

- -0.00ระดับตัวชี้วัดที่ 2 คุณภาพการให้บริการประชาชน (
Service Level Agreement: SLA)

-

มิติภายใน 30.00 4.3174

การประเมินประสิทธิภาพ 20.00 5.0000

5.00005.00ตัวชี้วัดที่ 3 การเบิกจ่ายเงินงบประมาณ

5.000079.0
0

0.1389 **73.0
0

2.50ร้อยละตัวชี้วัดที่ 3.1 การเบิกจ่ายงบประมาณ
รายจ่ายลงทุน

70.0
0

76.0
0

82.0
0

99.1394
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หน่วยวัด น้ำหนัก
(ร้อยละ)

เกณฑ์การให้คะแนน
1 2 3 4 5

ผลการดำเนินงาน
ผลการ

ดำเนินงาน
ค่าคะแนน

ที่ได้
ค่าคะแนน

ถ่วงน้ำหนัก

หมายเหตุตัวชี้วัดผลการปฏิบัติราชการ

5.000093.0
0

0.1389 **89.0
0

2.50ร้อยละตัวชี้วัดที่ 3.2 การเบิกจ่ายงบประมาณ
รายจ่ายภาพรวม

87.0
0

91.0
0

95.0
0

98.4508

5.00004 0.277825.00ระดับตัวชี้วัดที่ 4 การประหยัดพลังงาน 1 3 5 5.0000

5.00004 0.5556210.00ระดับตัวชี้วัดที่ 5 การพัฒนาประสิทธิภาพระบบ
สารสนเทศภาครัฐ

1 3 5 5.0000

การพัฒนาองค์การ 10.00 2.9522

3.32005.00ตัวชี้วัดที่ 6 การพัฒนาสมรรถนะองค์การ (ทุน
มนุษย์ สารสนเทศ และวัฒนธรรมองค์การ)

3.00004 0.033321.00ระดับตัวชี้วัดที่ 6.1 ระดับความสำเร็จของการจัด
ทำรายงานลักษณะสำคัญขององค์การ

1 3 5 3.0000

3.40004 0.151124.00ตัวชี้วัดที่ 6.2 ระดับความสำเร็จของการ
พัฒนาองค์การ

1 3 5 3.4000

2.58435.00ตัวชี้วัดที่ 7 การสร้างความโปร่งใสในการ
ปฏิบัติราชการ

4.300080.0
0

0.071760.0
0

1.50ร้อยละตัวชี้วัดที่ 7.1 ระดับความสำเร็จในการจัดทำ
แผนสร้างความโปร่งใสในการปฏิบัติราชการ

50.0
0

70.0
0

90.0
0

83.0000

2.69524 0.044921.50ระดับตัวชี้วัดที่ 7.2 ระดับความสำเร็จในการ
ดำเนินการตามแผนแผนสร้างความโปร่งใสในการ
ปฏิบัติราชการ

1 3 5 2.6952

1.214480.0
0

0.027070.0
0

2.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 7.3 ผลสำรวจความโปร่งใสในการ
ปฏิบัติราชการ

65.0
0

75.0
0

85.0
0

66.0720

                                                รวม 4.690890.00

คะแนนที่ได้ 4.6908

หมายเหตุ
รายละเอียดและเกณฑ์การให้คะแนนตัวชี้วัด ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.          เป็นไปตามผลการพิจารณาคำขอเปลี่ยนแปลงรายละเอียดตัวชี้วัดนี้
มีการปรับลดค่าคะแนนที่ได้ในภาพรวม กรณีที่ส่วนราชการมีการรายงานผล e-SAR รอบ 12 เดือนล่าช้ากว่ากำหนด จะปรับลดคะแนน 0.0500 คะแนน

*
**
***

หมายถึง
หมายถึง
หมายถึง

ตัวชี้วัดระดับกระทรวงตัวนี้ ไม่วัดผลการปฏิบัติราชการที่ส่วนราชการนี้
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